令和５年１月２６日

各位

                   九州テニス協会理事⻑ 合瀬武久

福岡県テニス協会理事⻑ 上和田茂

訃 報

 九州テニス協会・福岡県テニス協会会⻑ 本村道生は、本年１月２２日（日）

永眠いたしましたので、ここに謹んでお知らせいたします。

葬儀は既に家族葬により執り行われました。

なお、故人が経営する会社より別紙の訃報が届いておりますので添付いたし

ます。ご確認いただきますようお願い申し上げます。

                        以上

連絡先
九州テニス協会・福岡県テニス協会事務局 中野生也
ＴＥＬ ０９２−７２２−１６０５
ＦＡＸ ０９２−７２２−１６０７
Ｅ−ｍａｉｌ qsyu-tennis.jimu@mountain.ocn.ne.jp